WWW Coiine, rogusa it

SETTORE Xii

Corpo di Polizia Municipsle

# Servizio “Mobilita Urbsna”

Via M. Spadola n” 56 — 97100 Bagusa Tel 0932 24421 1- 876771 Fax 0992 248856
2 mall polizia municipele@comuneragusait

Prot. 329/7
i1 DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 16 lnglio 2012 la sigra Drago Sandra, locataria dell’ immobile sito in
via Del Pioppo 97, richiede un provvedimento v iabilistico di divi icto di sosta con rimozione sulla via
Del Pioppo, nel tratto compreso tra i civico 97 e il civico 101 dalle ore 07.00 alle ore 13.00 ¢ la
chiusura al transito della via 8. Francesco nel tratto compreso tra la via Sirena e Ia via M. Leggio dalle
ore 13.00 alle ore 16.00 delf 18 luglic 2012, per consentire la sosta dei mezzi necessari ad effetiuare un
trastoco dall’immobile di via Del ?'Gg}}:}f; 97 a quello di via 8. Francesco;
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adotiare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sulla via Del Pioppo. nel tratto ¢ compreso fra il civico 97 ¢ if civico 101 dalle
ore 07.00 alie ore 13.00 ¢ la chiusura al transito della via S. Francesco nel tratto compreso tra ia via
Sirena e la via M. Leggio dalle ove 13.00 alle ore 16.00 del 18 fuglic 2012;
RITENUTO che il provvedimento amministrative & fnalizzato ad un re >golare svolgimento det lavori
ed alla tutela de EEJa sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circofazione;
VISTE gliartt. 5¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;
VISTO i DP, i% a%Q}‘%ﬁ}E? recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada:
VISTA la {zgg e 2471171 ‘38% N 689,
VISTO l'art.53 del Regolamento Comunale deghi Uffici e dei Servizi:
ORDINA
¢ il divieto di sosta, con obblige della rimozione farmia dei veicoli in divieto, sulla via Del
Ploppo nel tratto compreso tra il civico 97 ¢ il civico 101 dalle ore §7.60 alle ore 13, G0
¢ la chivsura al transite della via 8. Francesco nel traito compreso tra la via Sirena e la via
M. Leggio dalle ore 13.00 alle ore 16.00 del 18 luglio 2012,

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere aila messa in opera e alla vigilanza
suil'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e nottuma i cantiere in osservanza alle
norme di cul aghi artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 ¢ dall'art.30 ail'art. 43 del regolamento
d'esecuzione e dattuazione del codice della strada, DP.R. 16/12/1992, n.495 cosi come modificato
dal B.P.R. 16/09/96, n.610.
E’ fatto obblige a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
I contravventori saranne perseguiti a termine di legge.
Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della stzg,da, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito,
Ragusa 1, 16 luglic 2012

Commissario/Ispetiore Superiore ST HEN oﬁmﬂdm@fﬁ
;@?ﬁ;’f@é%gﬁg Legpio S - g,,-,{;zf Ko &rz(}ﬁp@i&
,I;;’; ¢ - ST -.:.: . 2

Ulficio Viabilig — Tel. 8932 « 67674% ¢ nail siabilita. pim@commne. ragusa. it



